様式第１号

	 eq \o\ad(蓮田市ふれあい農園利用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　蓮　田　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　 蓮田市
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　）
　　　蓮田市ふれあい農園貸付要綱第４条第１項第２号の規定により、下記の

　　とおり利用許可を受けたいので申請します。

記

	 eq \o\ad(利用の目的,　　　　　　)
	　野菜や草花の栽培のため

	 eq \o\ad(利用の期間,　　　　　　)
	令和　年 　月　 日から令和　年　　月　　日まで（　　ヵ月間）

	 eq \o\ad(区画の場所,　　　　　　)
	　区画番号　　　　地区　　Ｎｏ．

	使　 用 　料
	　年額　　　　　　円

	 eq \o\ad(備考,　　　　　　)

	　上記のとおり利用を許可する。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　蓮 田 市 長